на имота след прекратяване на договора.

Началната месечна наемна цена е определена с оценителски доклад от месец септември

2025 г., изготвен от лицензирания независим оценител „Файнанс Консулт“ ООД, както следва:

Началната месечна наемна цена на имота е определена на 4 600,00 (четири хиляди и

шестстотин ) лв. без ДДС, което към датата на оценката се равнява на 2 351,94 (две хиляди

триста петдесет и един евро и деветдесет и четири евро цента) евро без ДДС, съгласно

експертния оценителски доклад на „Файнанс Консулт“ ООД от м. септември 2025 г.

В тази цена не са включени разходите за електроенергия, отопление, вода, телефон,

такса битови отпадъци и други консумативи, които съгласно Наредбата за общинските

[...]

СОС да даде разрешение  „ДКЦ  XXII  –  София“  ЕООД да организира и проведе публично

оповестен неприсъствен конкурс за отдаване под наем на посоченото помещение,  при

условията, заложени в приложената конкурсна документация и предложената начална наемна

цена съгласно 4 600,00 (четири хиляди и шестстотин ) лв. без ДДС, което към датата на

оценката равнява 2 351,94 (две хиляди триста петдесет и един евро и деветдесет и четири

евро цента) евро без ДДС.

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т.23 и ал.2 от Закона за местното

самоуправление и местната администрация,  чл.21,  ал.1,  т.18  от Наредбата на Столичния

общински съвет за общинските лечебни заведения и чл.69,  ал.1  от Правилника за

[...]

помещението следва да се използва като аптека,

обслужваща пациентите и посетителите на лечебното заведение, както и живущите в района.

2. Определя начална месечна наемна цена в размер на 4 600,00 лв. без ДДС което
към датата на оценката се равнява на 2  351,94  (две хиляди триста петдесет и един евро и
деветдесет и четири евро цента) евро без ДДС, съгласно оценителски доклад на „Файнанс
Консулт“ ООД;

3. Определя срок на договора за наем 5 (пет) години, считано от 14.02.2026 г.;

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел.